关于更新2021年拟销毁的侵权假冒伪劣商品
无害化处理能力单位名录的公示

为保障我市侵权假冒伪劣商品环境无害化销毁工作有序健康开展，根据生态环境部《拟销毁的侵犯知识产权和假冒伪劣商品分类处理指南》（以下简称《指南》），以及省生态环境厅《关于进一步做好侵权假冒伪劣商品无害化销毁工作的通知》（晋环固废函〔2019〕515号）要求，现对全市具有相应无害化处理能力的单位名录进行了更新（见附件），现予以公示。
联 系 人：市生态环境局生态科  王建河
联系电话：0349-2150391

     附  件：2021年朔州市侵权假冒伪劣商品环境无害化销毁能力单位名录

	附件

	2021年朔州市侵权假冒伪劣商品环境无害化销毁能力单位名录

	序号
	县（市、区）
	单位名称
	负责人
	处理类别
	联系电话

	1
	朔城区
	朔州市医疗废物处理中心
	乔来存
	医疗废物类（感染性、损伤性、病理性、药物性、化学性废物）
	19803498000

	2
	朔城区
	山西弘运环保有限公司
	李东
	医疗废物类（感染性、损伤性废物）
	15234916419

	3
	朔城区
	山西靖昌环保有限公司
	王青
	危险废物类（废铁质油桶）
	13333494217

	4
	朔城区
	朔州城发生活污水处理有限公司
	温俊
	液态类侵权假冒商品（如假酒等）
	13703501997

	5
	朔城区
	朔州城发固废处置有限公司
	温志忠
	无原材料回收价值的一般固体废物类
	13994906666

	6
	朔城区
	山西元兴工业包装制品有限公司
	李玉田
	无原材料回收价值的一般固体废物类（如图书报纸等）
	0349-2102666

	7
	开发区
	华电水务朔州有限公司
	刘峰
	液态类侵权假冒商品（如假酒等）
	18235043007

	8
	平鲁区
	平鲁区污水处理厂
	廖光明
	液态类侵权假冒商品（如假酒等）
	13546091657

	9
	平鲁区
	平鲁区垃圾处理厂
	郭文
	无原材料回收价值的一般固体废物类
	13934901678

	10
	山阴县
	山阴县污水处理厂
	贺家良
	液态类侵权假冒商品（如假酒等）
	15634956033

	11
	山阴县
	山阴县垃圾处理厂
	卢建福
	无原材料回收价值的一般固体废物类
	13934987017

	12
	应县
	应县污水处理厂
	吴海龙
	液态类侵权假冒商品（如假酒等）
	18903526619

	13
	应县
	应县垃圾处理厂
	秦琛
	无原材料回收价值的一般固体废物类
	13934949339

	14
	应县
	应县盛达包装有限公司
	曹国胜
	无原材料回收价值的一般固体废物类（如图书报纸等）
	18034944999

	15
	应县
	山西福润生物质能热电有限公司
	段双喜
	无原材料回收价值的一般固体废物类（如图书报纸等）
	15513088110

	16
	应县
	山西晋北环境科技有限公司
	刘锐
	危险废物类（如润滑油等）
	18334952566

	17
	怀仁市
	怀仁市污水处理厂
	于仲权
	液态类侵权假冒商品（如假酒等）
	13383496656

	18
	怀仁市
	怀仁市垃圾处理厂
	张玉柱
	无原材料回收价值的一般固体废物类
	13934939002

	19
	怀仁市
	怀仁天瑞玉龙污水处理有限公司
	李仁堂
	液态类侵权假冒商品（如假酒等）
	13834407938

	20
	右玉县
	山西京玉发电有限责任公司右玉县污水处理厂
	杜海滨
	液态类侵权假冒商品（如假酒等）
	18703491115

	21
	右玉县
	右玉县京玉污水处理有限责任公司
	马培华
	液态类侵权假冒商品（如假酒等）
	18634928211

	22
	右玉县
	右玉县垃圾处理厂
	李伟
	无原材料回收价值的一般固体废物类
	13934989249

[bookmark: _GoBack]